
UCHWALA Nr X/121/99

Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z dnia 31 sierpnia 1999 r.

w sprawie przyjęcia „ Programu Ochrony Środowiska na lata 2000 -2010 „

Na podstawie art. 18 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami /, Art. 99 ust. l ustawy o 
ochronie i kształtowaniu środowiska (tekst jednolity Dz. U. Nr 49 poz 196 z dnia 21 marca 1994 r. z 
późniejszymi zmianami) oraz Ustawy o stowarzyszeniach (Dz. U. Nr 20, poz 104 z 1989 r. z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska na lata 2 000 ÷ 2 010" opracowany w ramach 
Lokalnej Akcji na rzecz Środowiska LAS jako zestawienie wiążących dla Zarządu wytycznych i 
bazę wyjściową dla opracowywania i realizacji szczegółowych planów działania w sferze szeroko 
pojętej ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju.

§ 2

Cele i zadania określone w „Programie...” powinny być uwzględnione we wszystkich 
poczynaniach Zarządu, m. innymi:
-    przy sporządzaniu planu zagospodarowania przestrzennego ,
-    przy sporządzaniu planów rozwoju miasta ,
-    w działalności edukacyjnej ,
-    planów pracy komórek organizacyjnych i służb komunalnych .

§ 3

Realizację zadań zawartych w „Programie Ochrony Środowiska na lata 2 000 ÷ 2 010" 
powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do udzielenia pomocy technicznej i prawnej w okresie 
tworzenia i działalności Stowarzyszenia „LOKALNA AKCJA NA RZECZ ŚRODOWISKA 
-KOCIEWIE" w postaci:
-    obsługi prawnej działalności Stowarzyszenia,
-    udostępnienia pomieszczenia dla odbycia zebrań Stowarzyszenia oraz działania jego organów,
-    przyznania środków   finansowych na prowadzoną działalność z uwzględnieniem   możliwości 
wygospodarowania na ten cel środków w budżecie .

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


